.•,.tr'j,_7,
А

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмоrо созыва

КОМИТЕТ
по бюджету, финансам и налоговой политике

РЕШЕНИЕ

от 2~. 10. 201-5l N~ 1;$

Об итогах проведения
государственной кадастровой оценки
объектов недвижимости на территории
Ярославской области

Комитет решил:

Принять к сведению информацию департамента имущественных и зе-
мельных отношений Ярославской области об итогах проведения государ-
ственной кадастровой оценки объектов недвижимости на территории Яро-
славской области.

Заместитель
председателя комитета f;;l

.,,-~-
А.И. Ясинский